
i

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 616

QUILLÓN, lunes 24 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDIC10 N" 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
* .»•>

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) : IRRIBARREN VARAS C/AUDIA E. RUT

LA SUMA DE fI1.583.420

Y SON:UN MILLÓN QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA BOLETAS DE HONORARIOS N° 38 Y 39 POR $ 1.759.356.- DE CLAUDIA ELIZABETH

IRRIBARREN VARAS, POR SERVICIOS DE ASESOR PROGRAMA DE ACOMPAÑAMIENTO SOCIOLABORAL D

INGRESO ETICO FAMILIAR , CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE ENERO Y FEBRERO 2014, DECRETO

ALCALDICIO N° 347 DE PECHA 12 DE MARZO 2014 QUE APRUEBA CONTRATO, RESOLUCIÓN EXE

N° 192, DECRETO ALCALDICIO N° 299 DE FECHA 27 DE FEBRERO 2014, QUE APRUEBA

CONVENIO DE TRANSFERENCIA, SE ADJUNTA CERTIFICADOS N° 98 Y 99 / 2014, EMITIDO Y

FIRMADO POR LA SEÑORITA MARÍA GABRIELA VALLEJOS LANDAUR, DIDECO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 1.759.356 1.759.356

EQÜE N- Q-^ffá2.$&£> I/HOMBRE




